[bookmark: _Hlk62033094]BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM
KÖZLEKEDÉSMÉRNÖKI ÉS JÁRMŰMÉRNÖKI KAR 
[bookmark: _Hlk62033361]Eredmény 
Közlekedésmérnöki Szakkollégiumi Ösztöndíj
[bookmark: _Hlk62033321]A Közlekedésmérnöki Szakkollégiumi ösztöndíj kiírásra az aktuális beszámolási időszakban (2020.05.01. – 2020.12.31.) 9 db érvényes és 2 db érvénytelen pályázat érkezett. A pályázatokat a 3 fős bírálói bizottság értékelte, majd 2021.01.20.-án elfogadta a javasolt eredményeket. 
A Közlekedésmérnöki Szakkollégiumi ösztöndíj eredménye:	
	Neptun kód
	Pontszám
	Összeg

	FZ4OG4
	22,00
	            11 000 Ft 

	CKROT0
	84,00
	            42 000 Ft 

	QSYEVV
	94,00
	            47 000 Ft 

	WI2U6F
	14,00
	              7 000 Ft 

	DTRJNU
	 
	ÉRVÉNYTELEN

	WGBSHN
	106,00
	            53 000 Ft 

	11B83K
	 
	ÉRVÉNYTELEN

	PC3XKF
	77,00
	            38 500 Ft 

	OD5Q5B
	32,00
	            16 000 Ft 

	L9G80H
	215,50
	          107 750 Ft 

	MYE17J
	149,50
	            74 750 Ft 




Budapest, 2021. január 20. 
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